ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

IN6VAÇÃO...,E 	 4-CTA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO — N° 2022.2508-001/PMLN

O Município de Limoeiro do Norte, através dos Ordenadores de despesas da(s) Secretarias; de Saúde; Educação
Basica; Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hidricos E Energéticos E Meio Ambiente; Gestão De
Convênios, Recursos Humanos E Patrimoniais; Assistência Social E Politicas Públicas Para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência; Finanças, Orçamentos E Planejamento; Governo; Cultura e Turismo;
Infraestrutura E Urbanismo; Desportos E Juventude; Projetos Urbanisticos E Habitação Social; Instituto De Meio
Ambiente, torna publico a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto 6: REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE
CONSTRUÇÃO, FORNECIMENTO POR DEMANDA, POR PERCENTUAL DE DESCONTO EM TABELAS
REFERENCIAIS DINÂMICAS VIGENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora as empresas: 01- AUTO PECAS LIMA-ME, inscrita no

40 	CNPJ N° 33.652.309/0001-15, vencedora do lotes I, com o valor global de R$ 2.610.000,00 (DOIS MILHÕES E
SEISCENTOS E DEZ MIL REAIS), considerando 18% de desconto, 02- F E COSTA LIMA, inscrita no CNPJ N°
35.826.463/0001-91, vencedor do lote ll com o valor global de R$ R$ 290.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL
REAIS), considerando 20,5% de desconto, tendo o processo sido Homologado, Para maiores informações procurar
na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara. Nos
horários de 08h0Omin ás 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site TCE — tribunal de contas do estado do Ceara.
Limoeiro do Norte/CE, 05 de outubro de 2022, FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS - Secretário de
Infraestrutura e Urbanismo (ÓRGÃO GERENCIADOR).

A SER PUBLICADO DIA 06 DE OUTUBRO DE 2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO — DOM

Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891.674/0001-72

stitrito'MunIcipedp Meto AbIente (IMMAB „ 	, 	 Di KX
m

VI* LiCENC1AMENTOS AMBIENTAIS a

4411ftwookOr

Ïo 	ficia
o Município de Limoeiro do Norte-CE Arj

Aitaido pea art. 100 da Lei Organka do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redaçâo dada pela Emenda 001/201;

ANO VI - N°1.315, DE 06 DE OUTUBRO DE 202

NORTE/CE, 05 DE OUTUBRO DE 2022, FRANCISCO VALDO FREITA!
DE LEMOS - SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISM(
(ÓRGÃO GERENCIADOR).

Secretaria Muniçipai de Finanças,

jOrçamentosePianL9flimnto STFIN2

COMISSÃO DE LICITAÇOES E PREGÕES

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - N° 2022.0509-001/SECSA

) MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. ATRAVÉS DO SEU PREGOEI-
2.0, RNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS FOI REVOGADO

E

	0 PRE-
3

00
,:k 	pETRÔNICO - N° 2022.0509-001/SECSA, PARA REGISTRO DE

'R S VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUI-
'AMÉNTOS LABORATORIAIS. ELETRODOMÉSTICOS. MOBILIÁRIO,
INS, ITENS DE COZINHA, UTENSILIOS DIVERSOS E INSUMOS PARA
ISTRUTUR.AÇÃO DO LABORATÓRIO FARMACEUTICO EM PLANTAS
vIEDICINAIS E FITOTEPICOS SUBSIDIADO PELA PORTARIA N°
I.768,19-MS. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE
30. MUNICIPTO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, POR RAZÕES DE IN-
TERESSE PÚBLICO. PODERÁ OS LICITANTES INTERPOR RECURSO
kDMINISTRATIVO. INERENTES AOS CASOS PREVISTOS NO CAPUT
I INCISOS DO ARTIGO 109 DA LEI N" 8.666/93. E SUAS ALTERAÇÕES,
'ARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES
3A COMISSÃO, RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM N.' 2121, CENTRO -
,IMOEIRO DO NORTE - CEARA, NOS HORÁRIOS DE 08HOOMIN AS
.3HOOMIN, EM DIAS ÚTEIS. OU ATRAVÉS DO SITE: TCE - TRIBUNAL
3E CONTAS DO ESTADO DÓ CEARA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 05 DE
)12TUBRO DE 2022- PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO -PREGOEIRO.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGA.0 ELETRONICO - N" 2022.2508-001/PMLN

) MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DOS ORDENA-
) S DE DESPESAS DA(S) SECRETARIAS; DE SAÚDE; EDUCAÇÃO

; ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RE-
USOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE; GESTÃO

)E CONVÉNIOS. RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS; ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIAN-
AS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA; FINANÇAS,

)RÇAMENTOS E PLANEJAMENTO; GOVERNO; CULTURA E TURIS-
v10; INFRAESTRUTURA E URBANISMO; DESPORTOS E JUVENTUDE;
'ROJETOS URBANÍSTICOS E HABITAÇÃO SOCIAL; INSTITUTO DE
vIEIO AMBIENTE, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTA-
)0 DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGIS-
TRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
vIATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO, FOR-
slECIMENTO POR DEMANDA, POR PERCENTUAL DE DESCONTO EM
CABELAS REFERENCIAIS DINÂMICAS VIGENTES, PARA ATENDER
kS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
3E LIMOEIRO DO NORTH/CE, VENCEDORA AS EMPRESAS: 01- AUTO
'EÇAS LIMA-ME, INSCRITA NO CNPJ N" 33.652.309/0001-15, VEN-
2EDORA DO LOTES I. COM  0 VALOR GLOBAL DE RS 2.610.000,00
DOIS MILHÕES E SEISCENTOS E DEZ MIL REAIS), CONSIDERAN-
)0 18% DE DESCONTO, 02- F E COSTA LIMA. INSCRITA NO CNPJ N°
5.826.463/0001-91, VENCEDOR DO LOTE II COM 0 VALOR GLOBAL

)E R$ RS 290.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL REAIS), CONSI-
)ERANDO 20,5% DE DESCONTO, =Not) O PROCESSO SIDO HO-
vIOLOGADO, PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA
)E REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM N°
I121. CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS DE
)8HOOMIN ÀS 13HOOMIN. EM DIAS OTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE
- TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA. LIMOEIRO DO

MARIA CELI DOS SANTOS LIMA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DI
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO 1
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (OVINO
CAPRINOCULTURA E SUINOCULTURA) EASE: PUBLICAÇÃO DE RE
QUERIMENTO NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA DELI DO!
SANTOS LIMA - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO QUIXABA, - ZONA RURAl
- CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO (
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

17-7'